
1 

 

 

 

 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Sociální rehabilitace Hradec Králové – dodávka elektroniky 

Ev. č. VVZ: Z2025-000462 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Evropská unie zpřísnila energetické štítkování, proto u kombinovaných praček se sušičkou je 

energetická třída A prakticky nedosažitelná. Nejčastěji se nyní kombinované modely pohybují ve třídách 

C až E. 

Navrhuji upravit zadání tak, aby odpovídalo současným možnostem trhu, například: „Požadujeme 

pračku se sušičkou v energetické třídě C až D, s ohledem na aktuální klasifikaci energetické náročnosti.“ 

A možnosti dostupu pro rok 2025. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel mění specifikaci takto: Pro pračku se sušičkou je dostačující energetická třída C až E. 

Dotaz č. 2 

Bod č. 5. 766-1-05. Požadujete televizor 8k. V úhlopříčce 125 cm nyní neexistuje. Ve 138cm jsou ceny 

kolem 70000,-- s DPH za 1 ks. Toto by výrazně přesáhlo cenu VZ. 

Opravdu požadujete 8K televizor? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel mění specifikaci takto: Kvalita rozlišení není podstatná, úhlopříčka od 126 do 140 cm. 

Dotaz č. 3 

Položka č1. Vysavač 766-1-01. Ano v této době ještě dostupný, v doprodeji, speciální vysavač, který se 

již nesmí vyrábět, jelikož nedodržuje zpřísnění podmínek EU. Pokud se zásoby doprodají, nikdo takový 

vysavač nemůže dodat. 

Pokud se nekoupí do měsíce max dvou, tak již nebudou., tak nedoporučuji zadat toto znění do VZ. 

Nikdo nedodá. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel mění specifikaci takto: bez nutnosti výměny filtrů, bezsáčkový, vysávaní suchých 

nečistot, ne-tyčový, min sací výkon 150 AW, příkon 700 W. 

Dotaz č. 4 

Chtěla bych se zeptat ohledně dodávky na 3 notebooky. 



2 

 

 

 

 

 

Nikde jsem nevyčetla, zda jsou notebooky požadovány vč. OS Windows + Microsoft Office nebo je to 

bez, pouze čistě jenom notebook? 

Odpověď na dotaz č. 4 

Dodávka notebooku je požadována včetně OS Windows + Microsoft Office. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace činila nejméně 

celou svou původní délku. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 17. 2. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy:  

1. Projektová dokumentace ke dni 14. 1. 2025 

2. Položkový rozpočet ke dni 14. 1. 2025 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2025-01-14T14:52:59+0100
	Ing. Petra Matoušková




